
JÁSZSZENTANDRÁS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

24/2004. /X.01./ 

 

RENDELETE 

 

A regionális hulladékgazdálkodási tervről. 

 

Jászszentandrás Község Önkormányzata a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. Évi XLIII. 

törvény 35. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a regionális hulladékgazdákodási 

terv elfogadásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

E rendelettel elfogadottt hulladékgazdálkodási terv célja az emberi egészség védelme, a 

természeti és az épitett környezet megóvása, a fenntartható fejlődés biztositása és a 

környezettudatos magatartás kialakitása a hulladékgazdálkodás eszközeivel, a környezet 

hulladék által okozott terhelésének minimalizálása, szennyezésének elkerülése érdekében a 

hulladékkeletkezés megelőzése, a képződő hulladék minél nagyobb arányu hasznositása, a 

nem hasznosuló, vissza nem forgatható hulladék környezetkimélő ártalmatlanitása. 

 

2. § 

 

Jászszentandrás Község Ökormányzat Képviselőtestülete 33 társult településre vonatkozó 

közös regionális Hulladékgazdálkodási Tervét e rendelet mellékleteként elfogadja. 

 

3. § 

 

E rendelet hatálya kiterjed Jászszentandrás község közigazgatási területére. 

 

4. § 

 

E rendelet 2004 október 1-én lép hatályba. 

 

Kelt: Jászszentandrás Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2004. Szeptember 30-i 

ülésén. 

 

 

Banka  Ferenc   sk.                                                                                      Márkus  Erika   sk. 

  Polgármester                                                                                                       jegyző 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet 2004.                      hó                 nap kihirdetésre került. 

 

Márkus  Erika   

                                                                                                                                         jegyző 



 


